ности работников аппарата управ-
ления и о распределении всех 
работающих по занимаеt~IМ долж-

187 ностям на 14.09.73 

Местный комитет 

Протоколы заседаний местного 22 . II. 73 
комитета за 1973-1974 годы 05 .lI.74 35 

В данный раздел описи внесено 369 (триста шестьдесят 

девять) дел с № 148 по № 516. 

Опись составила ст .научный 

сотрудник ЦГА МССР 

Итоговую запись к разделу 

за 1970-1973 годы заверяю: 

Председатель экспертной 

КОt,IИССИИ: 

Ответственный за архив: 

1974 г. 

t'f:"(fl' / 
"'//~~ Т .РОГАЧЕ :3СКАЯ